
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

          

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

Αλεξανδρούπολη,  18/04/2023 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.1/6170 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   
Πόλη:   681 31  Αλεξανδρούπολη                      ΑΠΟΦΑΣΗ  
Γραφείο: Γραμματεία ΠΥΣΔΕ   
Πληροφορίες: Δελιντζόγλου Χρήστος  
Τηλέφωνο: 25513-55380   
Fax: 25510-88987   E-mail: mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 

 
 
ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών στις Σχολικές Μονάδες και Εργαστηριακά Κέντρα της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Έβρου». 
 
 

Η  Διευθύντρια  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Έβρου 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. του ν.4823/2021 (Α΄136) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 30-46,  49 και 232 αυτού. 
2. Την με αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ τ.Β΄6141/03-12-2022) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: « Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 
3. Τις Διατάξεις του άρθρου 100 του Νόμου 5043/2023 « Ρυθμίσεις σχετικές με τις τοποθετήσεις 
Διευθυντών σχολικών μονάδων και με την ανάληψη υπηρεσίας στελεχών της εκπαίδευσης – 
Τροποποίηση περ. ε) παρ. 3 άρθρου 39 και παρ. 1 άρθρου 42 ν. 4823/2021» ΦΕΚ (Τεύχος Α ໄ 
91/13-4-2023) 
4. Την με αριθμ. Φ.11.1/18485/08-12-2022 (ΑΔΑ: 9Ρ9Υ46ΜΤΛΗ-Υ9Φ) προκήρυξη της Δ/νσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου με θέμα: «Προκήρυξη - πρόσκληση ενδιαφέροντος για 
πλήρωση θέσεων Διευθυντών/ντριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.) αρμοδιότητας ΔΙΔΕ Έβρου». 
5.  Την υπ. αριθμ. 157393/Ν4/19-12-2022 «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής 
υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’  εφαρμογή των άρθρων 35 και 37 του 
ν.4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022» (Β΄ 6865). 
6. Τη με αριθμ. Φ.351.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 
Y.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Π.Ε και Δ.Ε.». 

ΑΔΑ: 68ΨΙ46ΜΤΛΗ-3Β5



 

7. Την  με αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 απόφαση ΥΠAIΘ  (ΦΕΚ 6373/28-12-2021  τ.Β΄) με 
θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 
8. Την με αρ. πρωτ. Φ.30/ΕΠ298/07-04-2023 απόφαση της Αναπληρώτριας Περιφερειακής 
Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης με θέμα: 
«Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου». 
9. Το έγγραφο με αρ. πρωτ. Φ.11.1/5993/07-04-2023 της ΔΔΕ Έβρου με θέμα: «Πρόσκληση για 
υποβολή δηλώσεων προτίμησης». 
10. Την με αριθμό 22 ΠΡΑΞΗ/18-04-2023 του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΔΕ Έβρου. 
  
                                                                                                                     

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

   Την τοποθέτηση των Διευθυντών/ντριών στις Σχολικές Μονάδες και στα Εργαστηριακά Κέντρα 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Έβρου με τετραετή θητεία (4) η οποία λήγει 
στις 31 Ιουλίου 2027, ως εξής: 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Αρ. 
Μητρώου Ειδικότητα Σχολική Μονάδα 

1 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 191177 ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 188983 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 193363 ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 

4 ΑΡΑΒΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 191056 ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ  

5 ΓΚΟΥΤΖΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 153697 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 189212 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 ΔΕΛΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 213091 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ   

8 ΔΗΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 174327 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ                   
(ΕΕΕΕΚ) ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

9 ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 211975 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ  
10 ΖΑΒΑΛΙΑΡΗ ΘΩΜΑΪΣ 169662 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
11 ΖΕΡΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 217473 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 3ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12 ΖΟΥΠΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 201433 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
13 ΙΣΗΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 193737 ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 

14 ΚΑΖΑΛΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 204713 ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

15 ΚΑΖΕΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 208577 ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  

16 ΚΑΚΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 212695 ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  

17 ΚΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 166663 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

18 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 215140 ΠΕ87.03 - 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 68ΨΙ46ΜΤΛΗ-3Β5



 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

19 ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 171896 ΠΕ88.01 - 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

20 ΚΕΣΜΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 196762 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 
21 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 223639 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
22 ΚΙΗΓΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 226533 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

23 ΚΟΛΟΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 177457 ΠΕ82 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1ο ΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 191977 ΠΕ84 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

25 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 193444 ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

26 ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 199408 
ΠΕ81 - 

ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

27 ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 194391 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝΕΕΓΥΛ) 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

28 ΜΙΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 186088 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

29 ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 191906 ΠΕ83 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1ο  Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

30 ΜΠΑΝΤΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 196797 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

31 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 211509 ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ                   

(ΕΕΕΕΚ) ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

32 ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 190385 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

33 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 213273 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
34 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 205871 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
35 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 198964 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ  
36 ΠΑΠΑΝΔΡΩΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 189497 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
37 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 170675 ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

38 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 208271 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΜΕ Λ.Τ. 

39 ΣΤΕΡΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 153701 ΠΕ88.03 - ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

40 ΣΤΡΑΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 167831 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

41 ΤΑΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΤΑΜΠΑΚΗ 217673 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ  

42 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 216232 ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

43 ΤΣΑΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227180 ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 

44 ΤΣΕΛΕΜΠΟΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 195566 ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

45 ΦΑΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 189866 ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

46 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 182102 ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 

ΑΔΑ: 68ΨΙ46ΜΤΛΗ-3Β5



 

 
 
Οι ανωτέρω αναλαμβάνουν υπηρεσία εντός του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά από τη 
λήξη του ίδιου διδακτικού έτους. 
                                                                                                                      
 
 
                                                                                                                       Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 
                                                                                                                                  
                   
                                                                                                                                        Πλακωτή Ελένη 
                
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Ενδιαφερόμενους (Δια των σχολικών μονάδων) 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
1. Γραφείο τακτικής μισθοδοσίας  
2. Για τον Α.Φ.  των υπαλλήλων 
                                                                                            
 
 

47 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 170165 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 
48 ΨΥΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 182588 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ  

ΑΔΑ: 68ΨΙ46ΜΤΛΗ-3Β5


		2023-04-18T12:44:38+0300
	Eleni Plakoti


		2023-04-18T13:03:47+0300
	Athens




